
[1] 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
7η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ  
 
 

Ηράκλειο, 26 Μαρτίου 2018 
 
 
 

Απόφαση με αριθμό 203 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 105/15-2-2018 Απόφασης αναφορικά με την 

υλοποίηση δράσεων και παρεμβάσεων για θέματα υγείας σε σχολικές μονάδες στο πλαίσιο 

της Αγωγής και Προαγωγής Υγείας σε Εθνικό και Περιφερειακό Επίπεδο στην περιοχή 

ευθύνης της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης»  
 

Ο Υποδιοικητής της 7ης Υ.Π.Ε. Κρήτης  

λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/2005 Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 Κύρωση Συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων 
εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 
διατάξεις.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού 
ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του Ν.4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 
επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αρ. Α2β/Γ.Π.οικ.24377/29-3-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 156/30-03-2017/τ. 
ΥΟΔΔ) περί ανανέωσης θητείας του Υποδιοικητή της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης, 
Δημητρακόπουλου Στυλιανού. 

6. Το με αρ. πρωτ Γ3δ/ΔΦ3.3,13.18ΦΑΥ.6/Γ.Π.24710/12-4-2017 έγγραφο του Υπουργείου 
Υγείας περί κατάθεσης αιτημάτων οργάνωσης και υλοποίησης παρεμβάσεων/δράσεων για 
θέματα υγείας σε μαθητικό πληθυσμό Σχολικών μονάδων 

7. Το με αρ. πρωτ. 13129/31-7-2017 έγγραφο της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης περί κατάθεσης αιτημάτων 
οργάνωσης και υλοποίησης παρεμβάσεων/δράσεων για θέματα υγείας σε μαθητικό 
πληθυσμό Σχολικών μονάδων της Περιφέρειας Κρήτης 

8.  Το με αρ. πρωτ. Φ13.1/201062/Δ2/20-11-2017 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας περί 
έγκρισης εκπαιδευτικού υλικού και εκπαιδευτικών δράσεων του Υπουργείου Υγείας 

9. Το με αρ. πρωτ. Γ1γ/ΓΦ3.3,13,18ΦΑΥ4,6/Γ.Π.οικ. 89548/4-12-2017 έγγραφο του 
Υπουργείου Υγείας περί ανάπτυξης δράσεων και παρεμβάσεων ευαισθητοποίησης και 
ενημέρωσης του μαθητικού πληθυσμού στο πλαίσιο της Αγωγής Υγείας σε Εθνικό Επίπεδο 

10. Το με αρ. πρωτ.  Φ10α/4407/Δ4/11-1-2018 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας περί 
έγκρισης οργάνωσης και υλοποίησης παρεμβάσεων/δράσεων για θέματα υγείας  σε 
μαθητικό πληθυσμό Σχολικών μονάδων της Περιφέρειας Κρήτης 

11. Την με αρ. πρωτ. 715/12-12018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή σε 
δράσεις Αγωγής Υγείας σε σχολικές μονάδες 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[2] 

 

12. Την με αρ. πρωτ. 1812/29-1-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς υπηρεσίες 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφέρειας Κρήτης για συμμετοχή σε 
δράσεις Αγωγής Υγείας σε σχολικές μονάδες 

13. Την εκδήλωση ενδιαφέροντος από μονάδες υγείας και υπηρεσίες δημόσιας υγείας στην 
Περιφέρεια Κρήτης. 

14. Το από 4 Αυγούστου 2016 (αρ. πρωτ. 11054/4-8-2016) Πλαίσιο Αντίληψης και Συνεργασίας 
για την ανάπτυξη προγραμμάτων Αγωγής και Προαγωγής Υγείας μεταξύ της 7ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης και της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης. 

15. Την με αρ. 105/15-2-2018 Απόφαση του Υποδιοικητή της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Κρήτης (ΑΔΑ: ΨΡ2Τ469Η2Ι-Ι0Α) ως προς την υλοποίηση δράσεων και παρεμβάσεων για 
θέματα υγείας σε σχολικές μονάδες στο πλαίσιο της Αγωγής και Προαγωγής Υγείας σε 
Εθνικό και Περιφερειακό Επίπεδο στην περιοχή ευθύνης της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Κρήτης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τροποποιούμε την με αρ. 105/15-2-2018 Απόφαση του Υποδιοικητή της 7ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Κρήτης ως προς τους συμμετέχοντες επαγγελματίες υγείας ανά θεματική ενότητα 
και φορέα για το σχολικό έτος 2017-2018, σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες.  
 

Ο Υποδιοικητής 
 

της 7ης ΥΠΕ Κρήτης 
 

ΠΡΟΛΗΨΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν

 

Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΤΕ ΜΑΙΩΝ  

Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 

ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΡΟΤ.ΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
ΒΑΤΣΑΚΗΣ ΜΗΧΑΗΛ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ  

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΕΛΕΝΗ ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΙΔΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑ ΣΑΡΓΕΝΤΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ  ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΙΑ 

ΞΟΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΙΑ 

2η ΤΟ.Μ.Υ Χανίων 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 
ΔΑΝΑΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Ρ

ΕΘ
Υ

Μ
Ν

Ο
Υ

 

Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΧΡΥΣΗ ΜΠΟΥΛΟΥΚΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚ.ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΜΥΡΤΩ ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΡΟΤ.ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΜΠΟΥΡΙΑΝΟΒΑ – ΜΠΑΓΚΑΚΗ 
ΑΛΕΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΝΕΟΝΑΚΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 
ΣΑΛΒΑΡΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[3] 

 

ΠΡΟΛΗΨΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Υ. ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡ. Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΚΑΤΟΧΟΣ ΜPH Δ.Υ.)  

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ
 Η

Ρ
Α

Κ
Λ

Ε
ΙΟ

Υ
 

Κ.Υ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΛΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ  

ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΜΑΙΩΝ  

ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΖΑΡΟΥ  

Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ-ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ  

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΧΡΥΣΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ  

ΠΑΓΝΗ 

ΜΩΡΑΪΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΕΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

3η ΤΟΜΥ 
ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

1η ΤΟΜΥ 
ΡΥΣΣΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2η ΤΟΜΥ 

ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΛΕΖΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 

ΛΕΜΟΝΟΜΙΧΕΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΜΑΙΑ 

ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

ΤΑΡΠΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ΒΟΥΤΟΥΦΙΑΝΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕΧΝ.ΙΑΤΡ.ΕΡΓΑΣΤΗΤΙΩΝ 

ΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕΧΝ.ΙΑΤΡ.ΕΡΓΑΣΤΗΤΙΩΝ 

Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΜΑΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΤΟ.Μ.Υ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Υ. ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡ. Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΓΙΕΙΝΟΛΟΓΟΣ M.Sc., M.Sc., P.hD.c 

Τ.Ο.Μ.Υ. ΜΑΛΕΒΥΖΙΟΥ 

ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΣΑΟΥΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ
 Λ

Α
Σ

ΙΘ
ΙΟ

Υ
 

Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 
ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ   ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ   

ΓΟΥΓΟΥΡΕΛΑ  ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΒΓΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. -Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΘΕΛΞΙΟΠΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ  

 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[4] 

 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ
 Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν

 

Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΖΟΥΡΙΔΗΣ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑ ΣΑΡΓΕΝΤΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Κ.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΜΠΟΥΡΙΑΝΟΒΑ – ΜΠΑΓΚΑΚΗ 
ΑΛΕΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Υ. ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΜΕΡ. 
Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ
 Η

Ρ
Α

Κ
Λ

Ε
ΙΟ

Υ
 

Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 

ΚΙΑΓΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΤΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  

ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΙΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ  ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ-ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ  

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΧΡΥΣΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΠΟΥΛΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Κ.Υ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΔΡΑΚΟΣ ΕΠΙΚ. ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΓΝΗ 

ΜΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΕΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2η ΤΟΜΥ ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΖΑΒΙΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ
 Λ

Α
Σ

ΙΘ
ΙΟ

Υ
 

Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΝΔΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ 

ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[5] 

 

 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν

 

Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
ΚΡΟΜΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΚΟΛΥΜΠΑΡΙΟΥ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΓΑ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΕΠΙΚ.ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ ΝΥ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ ΓΝΧΑΝΙΩΝ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΟΥΞΑΚΗ 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΝΥ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ 
ΓΝΧΑΝΙΩΝ 

ΣΟΦΙΑ ΣΑΡΓΕΝΤΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

1η Τ.Ο.Μ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Ρ
ΕΘ

Υ
Μ

Ν
Ο

Υ
 

Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΖΕΤΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Η

Ρ
Α

Κ
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ ΚΑΛΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΠΠΙ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ  

Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΓΝΗ 

ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΕΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΟ.Μ.Υ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

3η ΤΟΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2η ΤΟΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΖΑΒΙΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΙΑΤΡΟΣ  

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 
ΓΟΥΓΟΥΡΕΛΑ  ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  

ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΠΕΝΤΟΥΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΒΓΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΣΗΤΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  

                       

 

 

 

 

   

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[6] 

 

ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν

 
Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

ΓΙΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 

ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

ΚΑΤΡΙΤΖΙΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ  ΙΑΤΡΟΣ 

ΝΤΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΡΑΚΟΒΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΣΟΦΙΑ ΣΑΡΓΕΝΤΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΗΧΑ ΒΑΓΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΞΟΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

2η ΤΟ.Μ.Υ Χανίων 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΑΝΑΗ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

1η ΤΟ.Μ.Υ Χανίων 
ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Ρ

ΕΘ
Υ

Μ
Ν

Ο
Υ

 

Κ.Υ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

ΕΛΕΝΑ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΝ.ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΜΥΡΤΩ ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΓΡΟΤ.ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΤΡΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΚΑΤΗΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ 

ΣΠΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Υ. ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡ. Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Η

Ρ
Α

Κ
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ-ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ  

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ  

Κ..Υ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ ΤΣΙΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΓΝΗ ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2η ΤΟΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 

ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΜΟΝΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΝ.ΙΑΤΡΙΚΗ 

Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ 

ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΛΥΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ  

Γ.Ν. ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΝΙΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 
ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΤΟΜΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΠΑΓΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[7] 

 

ΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Λ

Α
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
 

Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΙΑΤΡΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ  ΙΑΤΡΟΣ 

ΦΑΝΑΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Κ.Ψ.Υ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΟΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΝΤΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΑΤΑΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΣ 

ΚΟΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΣ 

ΚΡΙΘΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΟΜΕΝΟΣ 

ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΪΜΑΚΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΒΓΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΤΗΝΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

 

  

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ



[8] 

 

ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΝΕΟΙ 
ΝΟΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν

 
Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 

ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΣΗΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 
ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΣΟΦΙΑ ΣΑΡΓΕΝΤΗ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΟΥΒΑΡΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
1η ΤΟΜΥ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

  ΣΚΑΛΙΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

2η ΤΟ.Μ.Υ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΥΛΙΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Ρ

ΕΘ
Υ

Μ
Ν

Ο
Υ

 Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΓΡΑΦΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Ψ.Υ.  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΛΙΟΔΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΖΕΡΒΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Υ. Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΤΖΕΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΚΑΤΟΧΟΣ ΜPH)  

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Η

Ρ
Α

Κ
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ-ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΠΙ ΓΡΗΓΟΡΙΑΣ  

Κ.Υ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

1η ΤΟ.Μ.Υ. ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

2η ΤΟ.Μ.Υ. 

ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 

ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΕΙΝΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ" 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 

ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

ΠΑΓΝΗ 

ΛΙΟΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΜΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΟ.Μ.Υ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΒΑΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟ.Μ.Υ. ΜΑΛΕΒΥΖΙΟΥ 
ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Ν
Ο

Μ
Ο

Σ 
Λ

Α
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
 

Κ.Μ.Ψ.Υ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ-ΗΡΩ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Κ.Ψ.Υ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΝΤΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΝ. ΙΑΤΡΟΣ 

Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Τ.Ε. MPH, MSc BIOETHICS 
ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Τ.Ε. ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 

Γ.Ν. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΡΟΪΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Γ.Ν. ΣΗΤΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΚΟΡΟΜΠΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω74Θ469Η2Ι-ΚΑΓ


		2018-03-26T12:09:13+0300
	Athens




